
TRVALE PLATNÉ
Jiná stipendia
Spojené státy americké

Poskytovatel stipendia

Fulbrightova komise 

Druh stipendijního pobytu

Fulbright-Masarykovo stipendium je poskytováno doktorandům, VŠ pedagogům a

vědeckým pracovníkům aktivním v občanském nebo veřejném životě svých

institucí či komunit. Stipendium je možné využít k výzkumným a přednáškovým

pobytům ve všech oborech, kromě klinické medicíny. 

Požadovaný jazyk

angličtina na velmi dobré úrovni

doktorská pro studenty DSP 2000–3000 USD

postdoktorská pro čerstvé absolventy DSP (titul PhD. udělen max. před 5 lety) 

seniorská (titul PhD. udělen před více než 5 lety) 3100–4000 USD

Výše stipendia

Stipendium pokrývá životní náklady (v závislosti průměrných nákladech v dané

lokalitě), příspěvek na zpáteční letenku, základní zdravotní pojištění, příspěvek na

výzkum a další profesní rozvoj. Stipendia jsou udělována v rozdílné výši:

      2600–3500 USD

Délka pobytu

 3-10 měsíců, podle potřeb projektu

Termín odevzdání přihlášek

1. listopad předchozího akademického roku

Více informací

Bližší informace naleznete na stránkách Fulbrightovy komise, obrátit se můžete 

také na Poradenské centrum Fulbrightovy komise

https://www.fulbright.cz/stipendia/fulbright-masarykovo-stipendium/
https://www.fulbright.cz/stipendia/fulbright-masarykovo-stipendium/
https://www.fulbright.cz/stipendia/fulbright-masarykovo-stipendium/
https://www.fulbright.cz/stipendia/fulbright-masarykovo-stipendium/
https://www.fulbright.cz/stipendia/fulbright-masarykovo-stipendium/
https://www.fulbright.cz/poradenske-centrum/educationusa/

